
U c h w a ł a Nr XXXV/478/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 23 września 2010 roku

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Bobolin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.l 111, Nr 223 poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr
157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230) Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje:

§1

1. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działce gruntu
oznaczonej numerem geodezyjnym 23/13, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
KLONOWA.

2. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działkach gruntu
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 22/10; 22/24; 22/21, w obrębie ewidencyjnym Bobolin
nazwę. KWIATOWA.

3. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działkach gruntu
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 12; 13, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
PLAŻOWA.

4. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działce gruntu
oznaczonej numerem geodezyjnym: 183/15, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
ZACISZE.

5. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działkach gruntu
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 2/4; 2/12, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
WOJSKA POLSKIEGO.

6. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działce gruntu
oznaczonej numerem geodezyjnym: 120/21, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
BURSZTYNOWA.



7. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działce gruntu
oznaczonej numerem geodezyjnym: 278/64, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
PODKOWA LEŚNA.

8. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działce gruntu
oznaczonej numerem geodezyjnym: 279/13, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
UZDROWISKOWA.

9. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działkach gruntu
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 4/3; 10/18, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
SPOKOJNA.

lO.Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działce gruntu
oznaczonej numerem geodezyjnym: 107/2, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
LETNISKOWA.

11.Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działkach gruntu
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 151; 95/13; 106/1, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
SŁONECZNA.

12.Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działkach gruntu
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 24; 25, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
DARŁOWSKA.

13.Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działce gruntu
oznaczonej numerem geodezyjnym: 7/11, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
WCZASOWA.

14.Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działkach gruntu
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 93; 96, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
PIRACKA.

15.Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działkach gruntu
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 4/1; 10/3; 10/4; 10/11, w obrębie ewidencyjnym Bobolin
nazwę: DĘBOWA.

16. Nadaje się nowo powstałej ulicy w miejscowości Bobolin, położonej na działkach gruntu
oznaczonych numerami geodezyjnymi: 21/3; 21/11, w obrębie ewidencyjnym Bobolin nazwę:
ŚWIERKOWA.

17.Szczegółowy przebieg ulic przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały.



§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




